- вспомогательный трансформатор 50 кВА, 10/0,4 кВ, 

- высоковольтный кабельный барабан 3х2х20 м, 

- распределительный шкаф с вилками/розетками, 

- комплект запчастей и специальных инструментов для PASS MO. 

Обременения: Отсутствуют. 

Начальная цена продажи: 62 220 000 (шестьдесят два миллиона двести 

двадцать тысяч рублей) 00 копеек, с учетом НДС, исчисленного по ставке, 

установленной пунктом п. 3 ст. 164 НК РФ. 

«Шаг» аукциона: 0,5 % от начальной цены продажи, указанной в настоящем 

Извещении, что составляет 311 100 (триста одиннадцать тысяч сто рублей) 00 

копеек, с учетом НДС, исчисленного по ставке, установленной пунктом 3  

ст. 164 НК РФ. 

Размер задатка: 120 000 (сто двадцать тысяч) рублей 00 копеек с учетом НДС, 

исчисленного по ставке, установленной пунктом 3 ст. 164 НК РФ. 

Срок и порядок внесения задатка: с начала приема заявок по «23» января 

2026 г.  

Информация об условиях внесения задатка приведена в Документации